

**Til** Landsstyret  
**Kopi til** Generalsekretæren, Desisjonskomiteen, Valgkomiteen, Sentralstyret, Styret i Operasjon Dagsverk.  
**Fra** Generalsekretær Petter Bilit Sveen  
**Dato** 14. Oktober 2011  
**Saknr.** LS044-10/11

## Innkalling til Elevtinget 2011

### Bakgrunn

Vedtektene sier følgende:

«§ 11 *Elevtinget er Elevorganisasjonens øverste myndighet. Landsstyret innkaller til Elevting. Ordinært Elevting skal være påbegynt hvert år innen 15. mars.»*

For å kunne innkalle til Elevting må man vite hvor og når det skal forgå, akkurat som med alle andre møter.

### Drøfting

I jakten på lokaler til Elevtinget 2011 har man satt visse krav for å vurdere møtelokaler som aktuelle. Dette har blant annet gått på størrelse, tekniske fasiliteter, servering, møteromskapasitet utenom konferansesalen osv. Det er et relativt begrenset antall konferansesenter som kan tilby den kapasiteten Elevtinget krever. Saksbehandler har tatt utgangspunkt i den kvaliteten på lokaler som Landsstyrets budsjettvedtak legger opp til, dette innebærer blant annet at vi har tatt utgangspunkt i at man skal sove på hotell i år som i fjor. Etter en del forespørsler og arbeid står vi igjen med to muligheter saksbehandler anser som aktuelle.

Disse alternativene er Kongressalen i Folkets Hus 4-8. Mars 2011, med eventuell hotellovernatting utenfor sentrum, og Grieghallen i Bergen 7-11. Mars, med eventuell hotellovernatting i umiddelbar nærhet. Begge forslag havner omtrent på denne samme prisen inkludert overnatting, frokost og lunsj, i underkant av 2 millioner, dette er en pris som er omtrent denne samme som årets Elevting. Begge muligheter har både sine fordeler og ulemper.

### Folkets Hus

Fordelene med å være i Folkets Hus er at dette er kjent territorium. Vi har vært her tidligere, vi vet at det fungerer. Vi vet omtrent hvor store reisekostnader vi kan forvente oss. Kontoret ligger i nærheten hvor vi kan kopiere og sekretariatet kan jobbe helt frem til, og under Elevtinget. Videre er mange nøkkelpersoner i forbindelse med arrangementet bosatt i eller i nærheten av Oslo.

På den annen side har det til nå, og det kommer sannsynligvis ikke til å forandre seg, vist seg umulig å oppdrive hotellovernatting nærmere enn Gardermoen. Dette innebærer at man ved denne muligheten enten må gå tilbake til å sove i gymsal eller få de praktiske utfordringene, og sannsynligvis merkostnader ved å sove på hotell utenfor byen.

### Grieghallen

De største utfordringene ved denne muligheten har direkte sammenheng med at man er i Bergen. Dette medfører blant annet at man må transportere sentralstyret komiteene og sannsynligvis sekretariatet til Bergen i forkant av arrangementet. Dette medfører sannsynligvis også at man kommer til å ha noe merkostnader i forbindelse med reise for deltakere, hvor store disse blir er det dessverre umulig å si noe så lenge man ikke kan være sikker på hvor delegatene kommer til å være fra, hvor tidlig man melder seg på, hvor stor andel av deltakerne som velger å sende inn reiseregning osv. Reise for deltakere har over tid vist seg å være tilnærmet umulig å budsjettere rett.

Videre kan man se for seg at det er noe vanskeligere å skaffe ordstyrere og referenter til et Elevting i Bergen da disse gjerne ønsker å kunne dra til og fra studier og jobb underveid i Elevtinget, og størsteparten av de aktuelle kandidatene er bosatt i Oslo.

På den annen side har man her greid å finne mulighet for hotellovernatting i umiddelbar nærhet av møtelokalene. Hvis man ønsker å ha mulighet for, eller obligatorisk overnatting på hotell er selvfølgelig dette en vesentlig fordel. I forhold til å transportere deltakerne til og fra hotell utenfor byen i Oslo vil nok dette også gjøre at dette alternativet kommer noe billigere ut, på tross av med merkostnader i forbindelse med reise.

Til sist kan man også nevne det prinsipielle i å variere lokalitet på Elevtinget som et argument, uten at undertegnede mener dette bør få være avgjørende for hvilken løsning man lander på.

### **Helhetsvurdering**

Etter undertegnedes oppfatning blir det avgjørende for hvilken løsning man ønsker å gå for hvorvidt man ønsker at alle deltakerne skal sove på hotell eller ikke. Hvis man ønsker en løsning hvor man tilbyr overnatting i gymsal eller lignende er nok fordelene ved å velge Oslo som møtested for store til at de er mulig å overse. Ønsker man i stedet en løsning hvor man sover på hotell blir bildet langt mer nyansert, da er det absolutt verdt å vurdere muligheten for å legge Elevtinget 2011 til Bergen.

### **Innstilling**

F1 Landsstyret innkaller til Elevtinget 2011 i Bergen fra 7-11. Mars